

Comprador - Prefeitura municipal de Inhangapi
Cotação - ALUGUEL DE MÁQUINAS PESADAS

Pesquisado em 27/11/2024 11:23

Termos Pesquisados

1) CAMINHÃO TOCO | Preços Validados: 2

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	018.2024	04/06/2024	750	169,6300
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Santarém Novo	2/2024-PMSN	13/05/2024	400	119,9990
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 144,8145		R\$ 169,6300	R\$ 119,9990	R\$ 169,6300	

Detalhamento de Preços

Termo 1: CAMINHÃO TOCO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	018.2024	Portal de Compras Públicas	04/06/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
CAMINHÃO TOCO CARROCERIA DE MADEIRA --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE HORAS DE MAQUINAS PESADAS E CAMINHÕES EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE/PA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA.		0 / 3		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MT LOCAÇÕES E TERRAPLENAGEM EIRELI	17.599.216/0001-18	169,6300	750,00 Hora	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Santarém Novo	2/2024-PMSN	Portal de Compras Públicas	13/05/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO POLIGUINDASTE.. --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEICULOS LEVES E PESADOS, UTILITÁRIOS, VEÍCULOS DE CARGA, SEM CONDUTOR E/OU OPERADOR, DESTINADAS NA UTILIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO E SUAS SECRETÁRIAS, NESTE MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTIMADAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL.		0 / 9		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
P C BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.473.510/0001-19	119,9990	400,00 Hora	/



Comprador - Prefeitura municipal de Inhangapi
Cotação - ALUGUEL DE MÁQUINAS PESADAS

Pesquisado em 27/11/2024 11:25

Termos Pesquisados

1) CAMINHÃO ESPARGIDOR | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Santarém Novo	2/2024-PMSN	13/05/2024	500	250,0000
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo		Valor Máximo
R\$ 250,0000		R\$ 250,0000	R\$ 250,0000		R\$ 250,0000

Detalhamento de Preços

Termo 1: CAMINHÃO ESPARGIDOR

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Santarém Novo	2/2024-PMSN	Portal de Compras Públicas	13/05/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO ESPARGIDOR DE ASFALTO.. --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS LEVES E PESADOS, UTÍLITÁRIOS, VEÍCULOS DE CARGA, SEM CONDUTOR E/OU OPERADOR, DESTINADAS NA UTILIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO E SUAS SECRETÁRIAS, NESTE MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTIMADAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL.		0 / 7		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
P C BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.473.510/0001-19	250,0000	500,00 Hora	/



Comprador - Prefeitura municipal de Inhangapi
Cotação - ALUGUEL DE MÁQUINAS PESADAS

Pesquisado em 27/11/2024 11:35

Termos Pesquisados

1) MOTONIVELADORA (PAT | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Município de Serra Negra do Norte	018/2024	12/07/2024	600	380,0000
Portal de Compras Públicas	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E URBANISMO	3/2024	10/05/2024	1397	365,0000
Portal de Compras Públicas	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E URBANISMO	3/2024	10/05/2024	203	365,0000
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 370,0000		R\$ 365,0000	R\$ 365,0000	R\$ 380,0000	

Detalhamento de Preços

Termo 1: MOTONIVELADORA (PAT

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Município de Serra Negra do Norte	018/2024	Portal de Compras Públicas	12/07/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA (PATROL) ANO NÃO INFERIOR A 2019, COM REQUISITOS MÍNIMOS DE POTÊNCIA DE 145 HP PESO BRUTO 16.000 KG LARGURA MÍNIMA DA LÂMINA 3.600 12 PÉS DESLOCAMENTO E TOMBAMENTO HIDRÁULICO DA LÂMINA DESLIZANTE E ESCARRIFICADOR TRASEIRO. COM AS DESPESAS DE DESLOCAMENTO (POR PRANCHA), MANUTENÇÃO, OPERADOR E COMBUSTÍVEL CUSTEADOS PELA CONTRATADA. --- Registro de preços para possível contratação de empresa especializada para a execução gradativa de locação de motoniveladora		0 / 1		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
S B DA SILVA COMERCIO E SERVICOS	13.408.429/0001-64	380,0000	600,00 Hora	/
Comprador		Identificador	Origem	Data da Licitação
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E URBANISMO		3/2024	Portal de Compras Públicas	10/05/2024
Produto Licitado		Lote/Item		
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA (PATROL) - --- REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para locação de veículos de grande porte e máquinas pesadas (horas/máquina), de interesse do município de Poção de Pedras/MA.		0 / 5		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
HYDRO CARAJAS LTDA	15.486.199/0001-87	365,0000	1.397,00 Hora	/
Comprador		Identificador	Origem	Data da Licitação
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E URBANISMO		3/2024	Portal de Compras Públicas	10/05/2024
Produto Licitado		Lote/Item		
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA (PATROL) - --- REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para locação de veículos de grande porte e máquinas pesadas (horas/máquina), de interesse do município de Poção de Pedras/MA.		0 / 6		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
HYDRO CARAJAS LTDA	15.486.199/0001-87	365,0000	203,00 Hora	/



Comprador - Prefeitura municipal de Inhangapi
Cotação - ALUGUEL DE MÁQUINAS PESADAS

Pesquisado em 27/11/2024 12:19

Termos Pesquisados

1) TRATOR DE ESTEIRA | Preços Validados: 2

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ	PE 29/2023 - PMGP	18/01/2024	113	280,5000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ	PE 29/2023 - PMGP	18/01/2024	300	248,7000
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 264,6000		R\$ 280,5000	R\$ 248,7000	R\$ 280,5000	

Detalhamento de Preços

Termo 1: TRATOR DE ESTEIRA

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ	PE 29/2023 - PMGP	Portal de Compras Públicas	18/01/2024		
Produto Licitado		Lote/Item			
LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA E TRATOR COM PNEU PARA ATENDER O PROGRAMA TERRITÓRIO SUSTENTÁVEL DO CONVÊNIO Nº 017/2022 SEDAP, PROCESSO 2022/171855, DO MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA DO PARÁ.		0 / 1			
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante	
J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA LTDA	19.803.326/0001-85	280,5000	113,00 Hora	/	
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ	PE 29/2023 - PMGP	Portal de Compras Públicas	18/01/2024		
Produto Licitado		Lote/Item			
LOCAÇÃO DE TRATOR COM PNEUS --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA E TRATOR COM PNEU PARA ATENDER O PROGRAMA TERRITÓRIO SUSTENTÁVEL DO CONVÊNIO Nº 017/2022 SEDAP, PROCESSO 2022/171855, DO MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA DO PARÁ.		0 / 2			
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante	
CONSTRUTORA XINGU A N LTDA	29.423.776/0001-04	248,7000	300,00 Hora	/	



PROPOSTA

ATT.:

Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Inhangapí/Pa.

REF: LOCAÇÃO DE MÁQUINAS

Caríssimos,

Vimos por meio desta, encaminhar nossa proposta de preços para **Locação de Máquinas** conforme solicitado:

1. Valor total da Proposta: **R\$ 19.812.000,00** (Dezenove Milhões, Oitocentos e Doze Mil Reais).
2. Prazo de validade da proposta: **60 dias**, a partir da apresentação desta proposta.
3. Prazo de execução: **30 dias**.
4. Condições de pagamento: **Até 30 dias**.

Declaro estarmos cientes de todas as condições do local e informamos que no nosso preço já estão inclusas todas as despesas, materiais, equipamentos e mão-de-obra para a perfeita execução dos serviços.

Castanhal, 05/12/2024



**B VISTA COMERCIO E
CONSTRUCOES**
LTDA:27904643000116

Assinado de forma digital por B
VISTA COMERCIO E CONSTRUCOES
LTDA:27904643000116
Dados: 2024.12.12 15:26:13 -03'00'

Boa Vista Comércio e Construções Ltda- ME
CNPJ Nº 27.904.643/0001-16
End: Rua Marechal Deodoro , 497 – Sala A Altos
CEP: 68.745-690 – Ipanetama – Castanhal – Pa
E-mail: bvistacomercio@gmail.com
Tel: (91) 98167-8511

PROPOSTA COMERCIAL

Item	Descrição	Quant	Unid	Valor Unitário	Valor Total
1	CAÇAMBA BASCULANTE - TRAÇADA 16M ³	19200	HORAS	R\$ 150,00	R\$ 2.880.000,00
2	CAÇAMBA BASCULANTE – TRUCK 12M ²	4800	HORAS	R\$ 125,00	R\$ 600.000,00
3	CAÇAMBA TOCO	14400	HORAS	R\$ 90,00	R\$ 1.296.000,00
4	CAMINHÃO ESPARGIDOR	2400	HORAS	R\$ 150,00	R\$ 360.000,00
5	CAMINHÃO MUNCK – 13 TON	2400	HORAS	R\$ 200,00	R\$ 480.000,00
6	CAMINHÃO MUNCK – 15 TON	2400	HORAS	R\$ 175,00	R\$ 420.000,00
7	CAMINHÃO PIPA – CAPACIDADE 20.000L	4800	HORAS	R\$ 125,00	R\$ 600.000,00
8	CAMINHONETE 4X4 DIESEL CABINE DUPLA 2022 EM DIANTE	7200	HORAS	R\$ 75,00	R\$ 540.000,00
9	MOTONIVELADORA (PATROL)	4800	HORAS	R\$ 250,00	R\$ 1.200.000,00
10	PÁ MECÂNICA	7200	HORAS	R\$ 150,00	R\$ 1.080.000,00
11	ESCAVADEIRA - HIDRÁULICA	4800	HORAS	R\$ 225,00	R\$ 1.080.000,00
12	RETROESCAVADEIRA - PNEU	7200	HORAS	R\$ 125,00	R\$ 900.000,00
13	ROLO COMPACTADOR - LISO	7200	HORAS	R\$ 150,00	R\$ 1.080.000,00
14	ROLO COMPACTADOR - PÉ DE CARNEIRO	14400	HORAS	R\$ 150,00	R\$ 2.160.000,00
15	ROLO PNEUMÁTICO	2400	HORAS	R\$ 200,00	R\$ 480.000,00
16	TRATOR DE ESTEIRA	4800	HORAS	R\$ 275,00	R\$ 1.320.000,00
17	TRATOR DE PNEUS COM GRADE 100CV	14400	HORAS	R\$ 125,00	R\$ 1.800.000,00
18	VIBRO-ACABADORA	2400	HORAS	R\$ 250,00	R\$ 600.000,00
19	PRANCHA	2400	HORAS	R\$ 150,00	R\$ 360.000,00
20	CAMINHÃO TRUCK BAÚ	2400	HORAS	R\$ 90,00	R\$ 216.000,00
21	CAMINHÃO TRUCK CARGA SECA	2400	HORAS	R\$ 90,00	R\$ 216.000,00
22	CAMINHÃO TOCO CARGA SECA	2400	HORAS	R\$ 60,00	R\$ 144.000,00

Valor total desta proposta:
R\$ 19.812.000,00

B VISTA COMERCIO E
CONSTRUCOES
LTDA:27904643000116

Assinado de forma digital por B VISTA
COMERCIO E CONSTRUCOES
LTDA:27904643000116
Dados: 2024.12.12 15:26:29 -03'00'

Boa Vista Comércio e Construções Ltda- ME
CNPJ Nº 27.904.643/0001-16
End: Rua Marechal Deodoro , 497 – Sala A Altos
CEP: 68.745-690 – Ipanetama – Castanhal – Pa
E-mail: bvistacomercio@gmail.com
Tel: (91) 98167-8511

AUTO 4X4

SERVIÇO E COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA - EPP

COTAÇÃO DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE INAHNGAPI

RAZÃO SOCIAL: AUTO 4X4 SERVIÇO E COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA-EPP

CNPJ: 12.965.774/0001-36

Telefone: 91 3266-4486

Celular: 91 99201-1835 / 91 8065-0110

Contato: ELLEN / AGNALDO

E-mail: ellenpinheiro@gmail.com / auto4x4servicoecomercio@hotmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAÇAMBA BASCULANTE - TRAÇADA 16M²	19.200,00	HORAS	R\$ 162,00	R\$ 3.110.400,00
2	CAÇAMBA BASCULANTE - TRUCK 12M²	4.800,00	HORAS	R\$ 139,50	R\$ 669.600,00
3	CAMINHÃO TOCO	14.400,00	HORAS	R\$ 98,00	R\$ 1.411.200,00
4	CAMINHÃO ESPARGIDOR	2.400,00	HORAS	R\$ 127,50	R\$ 306.000,00
5	CAMINHÃO MUNCK - 13 TON	2.400,00	HORAS	R\$ 214,50	R\$ 514.800,00
6	CAMINHÃO MUNCK - 15 TON	2.400,00	HORAS	R\$ 194,25	R\$ 466.200,00
7	CAMINHÃO PIPA - CAPACIDADE 20.000L	4.800,00	HORAS	R\$ 139,50	R\$ 669.600,00
8	CAMINHONETE 4X4 DIESEL CABINE DUPLA 2022 EM DIANTE	7.200,00	HORAS	R\$ 83,50	R\$ 601.200,00
9	MOTONIVELADORA (PATROL)	4.800,00	HORAS	R\$ 279,50	R\$ 1.341.600,00
10	PÁ MECÂNICA	7.200,00	HORAS	R\$ 165,60	R\$ 1.192.320,00
11	ESCAVADEIRA - HIDRÁULICA	4.800,00	HORAS	R\$ 250,00	R\$ 1.200.000,00
12	RETROESCAVADEIRA - PNEU	7.200,00	HORAS	R\$ 139,50	R\$ 1.004.400,00
13	ROLO COMPACTADOR - LISO	7.200,00	HORAS	R\$ 165,60	R\$ 1.192.320,00
14	ROLO COMPACTADOR - PÉ DE CARNEIRO	14.400,00	HORAS	R\$ 165,60	R\$ 2.384.640,00
15	ROLO PNEUMÁTICO	2.400,00	HORAS	R\$ 220,00	R\$ 528.000,00
16	TRATOR DE ESTEIRA	4.800,00	HORAS	R\$ 285,00	R\$ 1.368.000,00
17	TRATOR DE PNEUS COM GRADE	14.400,00	HORAS	R\$ 139,50	R\$ 2.008.800,00
18	VIBRO-ACABADORA	2.400,00	HORAS	R\$ 268,00	R\$ 643.200,00
19	PRANCHA	2.400,00	HORAS	R\$ 165,60	R\$ 397.440,00
20	CAMINHÃO TRUCK BAÚ	2.400,00	HORAS	R\$ 100,00	R\$ 240.000,00
21	CAMINHÃO TRUCK CARGA SECA	2.400,00	HORAS	R\$ 100,00	R\$ 240.000,00
22	CAMINHÃO TOCO CARGA SECA	2.400,00	HORAS	R\$ 72,50	R\$ 174.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA ----->					R\$ 21.663.720,00

Nos preços estão inclusos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamento, lucro, transporte e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos.

- 1- O prazo de validade de nossa proposta de preços é de 60 DIAS , contados da data do julgamento das propostas.
- 2- Prazo de entrega: não superior a 30 dias após recebimento da Ordem de Compra.
- 3- Condições de pagamento: Até 30 dias, contados do adimplemento da obrigação

Trav. Humaitá, 1749 Térreo, Pedreira - Tel: 91 3266-4486 -Cep. 66085-148 -Belém-Pa.
CNPJ: 12.965.774/0001-36 - INSC. ESTADUAL: 15.3224983 - INSC. MUNICIPAL: 81965946
E-mail: auto4x42011@hotmail.com

AUTO 4X4

SERVIÇO E COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA - EPP

Belém, 06 DE DEZEMBRO DE 2024

AUTO 4X4 SERVIÇO E
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS:12965
774000136

Assinado de forma digital
por AUTO 4X4 SERVIÇO E
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS:1296577
4000136

AUTO 4X4 SERVIÇO E COMÉRCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP
CNPJ Nº 12.965.774/0001-36



SARAIVA E CIA LTDA

PROPOSTA - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS

À

Prefeitura Municipal de Inhangapi - Pa / Setor de Compras

Objeto: Locação de Máquinas

Dados da Empresa:

Razão social: SARAIVA & CIA LTDA

CNPJ: 12.545.515/0001-56

End: Av. Maximino Porpino, 1071 - Pirapora - Castanhal/ Pa - CEP: 68.740-080

Fone: (91) 98281-2400

Em resposta à vossa Solicitação, segue abaixo nossa proposta para os itens:

PROPOSTA DE PREÇOS					
Item	Equipamento	Qtde	Un.	Valor Unitário	Valor Total
1	CAÇAMBA BASCULANTE - TRAÇADA 16M³	19200	HORAS	R\$ 158,00	R\$ 3.033.600,00
2	CAÇAMBA BASCULANTE - TRUCK 12M²	4800	HORAS	R\$ 135,00	R\$ 648.000,00
3	CAMINHÃO TOCO	14400	HORAS	R\$ 94,00	R\$ 1.353.600,00
4	CAMINHÃO ESPARGIDOR	2400	HORAS	R\$ 127,50	R\$ 306.000,00
5	CAMINHÃO MUNCK - 13 TON	2400	HORAS	R\$ 210,00	R\$ 504.000,00
6	CAMINHÃO MUNCK - 15 TON	2400	HORAS	R\$ 185,00	R\$ 444.000,00
7	CAMINHÃO PIPA - CAPACIDADE 20.000L	4800	HORAS	R\$ 135,00	R\$ 648.000,00
8	CAMINHONETE 4X4 DIESEL CABINE DUPLA 2022 EM DIANTE	7200	HORAS	R\$ 80,00	R\$ 576.000,00
9	MOTONIVELADORA (PATROL)	4800	HORAS	R\$ 270,00	R\$ 1.296.000,00
10	PÁ MECÂNICA	7200	HORAS	R\$ 160,00	R\$ 1.152.000,00
11	ESCOVADEIRA - HIDRÁULICA	4800	HORAS	R\$ 245,00	R\$ 1.176.000,00
12	RETROESCAVADEIRA - PNEU	7200	HORAS	R\$ 135,00	R\$ 972.000,00
13	ROLO COMPACTADOR - LISO	7200	HORAS	R\$ 160,00	R\$ 1.152.000,00
14	ROLO COMPACTADOR - PÉ DE CARNEIRO	14400	HORAS	R\$ 160,00	R\$ 2.304.000,00
15	ROLO PNEUMÁTICO	2400	HORAS	R\$ 210,00	R\$ 504.000,00
16	TRATOR DE ESTEIRA	4800	HORAS	R\$ 290,00	R\$ 1.392.000,00
17	TRATOR DE PNEUS COM GRADE	14400	HORAS	R\$ 135,00	R\$ 1.944.000,00
18	VIBRO-ACABADORA	2400	HORAS	R\$ 265,00	R\$ 636.000,00
19	PRANCHA	2400	HORAS	R\$ 160,00	R\$ 384.000,00
20	CAMINHÃO TRUCK BAÚ	2400	HORAS	R\$ 97,50	R\$ 234.000,00
21	CAMINHÃO TRUCK CARGA SECA	2400	HORAS	R\$ 97,50	R\$ 234.000,00
22	CAMINHÃO TOCO CARGA SECA	2400	HORAS	R\$ 68,00	R\$ 163.200,00
Total				R\$ 21.056.400,00	Vinte e um milhões, setecentos e dois mil reais

* Condições de Pagamento: 30 dias

* Validade da proposta: 60 dias

Obs.:

- Operador incluso nos valores mensais dos equipamentos
- Combustível por conta da Contratante

ANYELLE DE SOUSA PEREIRA
HONDA:70475105249
9

Assinado de forma digital por ANYELLE DE SOUSA PEREIRA
HONDA:70475105249

Anyelle de Sousa Pereira Honda
Eng. Civil / Responsável Técnica
CPF.: 704.751.052-49 / CREA 150616725-0

Castanhal, 09 de dezembro de 2024

THAISA CASIMIRO SARAIVA MONTEIRO:75643200287

Assinado de forma digital por THAISA CASIMIRO SARAIVA MONTEIRO:75643200287

Thaís Casimiro Saraiva Monteiro
Representante Legal / CPF.: 756.432.002-87
Saraiva e Cia Ltda
CNPJ.: 12.545.515/0001-56

SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	Boa Vista Comércio e Construções Ltda- ME	SARAIVA & CIA LTDA	AUTO 4X4 SERVIÇO E COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA-EPP	PAINEL DE PREÇOS - PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
1	CAÇAMBA BASCULANTE – TRAÇADA 16M³	19200	HORAS	R\$ 150,00	R\$ 158,00	R\$ 162,00	-	R\$ 156,67	R\$ 3.008.000,00
2	CAÇAMBA BASCULANTE – TRUCK 12M²	4800	HORAS	R\$ 125,00	R\$ 135,00	R\$ 139,50	-	R\$ 133,17	R\$ 639.200,00
3	CAMINHÃO TOCO	14400	HORAS	R\$ 90,00	R\$ 94,00	R\$ 98,00	R\$ 144,81	R\$ 106,70	R\$ 1.536.532,20
4	CAMINHÃO ESPARGIDOR	2400	HORAS	R\$ 150,00	R\$ 127,50	R\$ 127,50	R\$ 250,00	R\$ 163,75	R\$ 393.000,00
5	CAMINHÃO MUNCK – 13 TON	2400	HORAS	R\$ 200,00	R\$ 210,00	R\$ 214,50	-	R\$ 208,17	R\$ 499.600,00
6	CAMINHÃO MUNCK – 15 TON	2400	HORAS	R\$ 175,00	R\$ 185,00	R\$ 194,25	-	R\$ 184,75	R\$ 443.400,00
7	CAMINHÃO PIPA – CAPACIDADE 20.000L	4800	HORAS	R\$ 125,00	R\$ 135,00	R\$ 139,50	-	R\$ 133,17	R\$ 639.200,00
8	CAMINHONETE 4X4 DIESEL CABINE DUPLA 2022 EM DIANTE	7200	HORAS	R\$ 75,00	R\$ 80,00	R\$ 83,50	-	R\$ 79,50	R\$ 572.400,00
9	MOTONIVELADORA (PATROL)	4800	HORAS	R\$ 250,00	R\$ 270,00	R\$ 279,50	R\$ 370,00	R\$ 292,38	R\$ 1.403.400,00
10	PÁ MECÂNICA	7200	HORAS	R\$ 150,00	R\$ 160,00	R\$ 165,60	-	R\$ 158,53	R\$ 1.141.440,00
11	ESCAVADEIRA - HIDRÁULICA	4800	HORAS	R\$ 225,00	R\$ 245,00	R\$ 250,00	-	R\$ 240,00	R\$ 1.152.000,00
12	RETROESCAVADEIRA - PNEU	7200	HORAS	R\$ 125,00	R\$ 135,00	R\$ 139,50	-	R\$ 133,17	R\$ 958.800,00
13	ROLO COMPACTADOR - LISO	7200	HORAS	R\$ 150,00	R\$ 160,00	R\$ 165,60	-	R\$ 158,53	R\$ 1.141.440,00
14	ROLO COMPACTADOR – PÉ DE CARNEIRO	14400	HORAS	R\$ 150,00	R\$ 160,00	R\$ 165,60	-	R\$ 158,53	R\$ 2.282.880,00
15	ROLO PNEUMÁTICO	2400	HORAS	R\$ 200,00	R\$ 210,00	R\$ 220,00	-	R\$ 210,00	R\$ 504.000,00
16	TRATOR DE ESTEIRA	4800	HORAS	R\$ 275,00	R\$ 290,00	R\$ 285,00	R\$ 264,60	R\$ 278,65	R\$ 1.337.520,00
17	TRATOR DE PNEUS COM GRADE 100CV	14400	HORAS	R\$ 125,00	R\$ 135,00	R\$ 139,50	-	R\$ 133,17	R\$ 1.917.600,00
18	VIDRO-ACABADORA	2400	HORAS	R\$ 250,00	R\$ 265,00	R\$ 268,00	-	R\$ 261,00	R\$ 626.400,00
19	PRANCHA	2400	HORAS	R\$ 150,00	R\$ 160,00	R\$ 165,60	-	R\$ 158,53	R\$ 380.480,00
20	CAMINHÃO TRUCK BAÚ	2400	HORAS	R\$ 90,00	R\$ 97,50	R\$ 100,00	-	R\$ 95,83	R\$ 230.000,00
21	CAMINHÃO TRUCK CARGA SECA	2400	HORAS	R\$ 90,00	R\$ 97,50	R\$ 100,00	-	R\$ 95,83	R\$ 230.000,00
22	CAMINHÃO TOCO CARGA SECA	2400	HORAS	R\$ 60,00	R\$ 68,00	R\$ 72,50	-	R\$ 66,83	R\$ 160.400,00
							TOTAL		R\$ 21.197.692,20

MIDORI OKI
IGACIHALAGUTI:2
5448161200

Assinado de forma
digital por MIDORI OKI
IGACIHALAGUTI:2544
8161200

Setor de Compras